关于举办学科建设专题讲座活动月的通知
各学科：
为进一步强化全体教师的学科意识，推进我校重点学科建设，提高学科建设管理水平，确保各级重点学科建设目标的实现，经研究，学校决定举办学科建设专题讲座活动。现将有关事宜通知如下。
一、活动时间
2020年5月中旬——2020年6月中旬
二、活动形式
本次活动以学术讲座的形式进行，由各学科负责组织落实, 鉴于疫情影响，建议各学科采取网络平台的方式进行。
三、具体安排
1. 请各学科根据本单位实际情况，结合学科特点，邀请校内外专家学者，以如何做好学科建设为主要内容做专题讲座,要求各学科至少举办一场。并填写《长春光华学院学术讲座申请表》，于讲座开始前一周将电子版发至邮箱33466636@qq.com。
2.请各单位严格按照《长春光华学院学术交流活动管理办法（2019年修订版）》（长春光华校字〔2019〕7号）文件要求，申请和使用本次活动经费，本次活动经费在重点学科建设经费中解决。
3.讲座结束后，请各学科做好本次活动资料及成果的收集、整理工作，及时做好总结和宣传报道工作，并将总结材料电子版发至邮箱33466636@qq.com，由学科办存档。
附件：长春光华学院学术讲座申请表
学科办
2020年5月7日
长春光华学院学术讲座申请表
	讲座题目

	举办学科

	学科领域

	讲座时间
	年     月    日    时    分

	举办讲座联系人
及方式

	预期人数

	面向听众
	□面向教师   □面向学生

	主讲人情况
	姓名
	单位
	联系方式
	研 究 领 域

	主讲人简介

	内容提纲

	经费预算

	院部意见
	                      签字（公章）：
                               年    月    日

	学科办意见
	                      签字（公章）：
                               年    月    日

	主管校领导
意见
	                      签字（公章）：
                               年    月    日

[bookmark: _GoBack]
2